关于推荐上海市水利工程协会第三届
会员代表及理事会理事候选人的函

各会员单位：
上海市水利工程协会（以下简称“协会”）第二届会员代表大会及理事会任期即将到期，为了保证协会工作的正常运行和平稳有序，协会正在开展换届筹备工作。感谢贵单位长期以来对协会工作和发展的大力支持，现就有关事项征询贵单位意见：①贵单位是否愿意担任协会第三届会员代表，②贵单位是否愿意担任协会第三届理事会理事单位。
请贵单位本着自主自愿的原则表达自己的意见，并于2021年7月10日前反馈至协会。
邮箱：hl-hanliang@163.com
联系人：韩  亮  18321395997
电话/传真：58465150
特此函告。

上海市水利工程协会
2021年7月1日

第三届会员代表及理事候选人反馈表

单位：                                   （加盖公章）
	是否愿意担任
协会会员代表
	□  愿  意
	□  不愿意

	是否愿意担任

协会理事单位
	□  愿  意
	□  不愿意

	拟派理事姓名:
单位职务:
[bookmark: _GoBack]手机号码:
是否需要兼职审批：□ 是      □否

注：如有意担任协会理事单位，请填写贵单位拟派理事姓名、单位职务、手机号码、是否需要兼职审批。

关于

推荐

上海市水利工程协会

第三届

会员代表及理事会理事候选人的函

各会员单位：

上海市水利工程协会（以下简称“协会”）第二届会员

代表大会及理事会任期即将到期，为了保证协会工作的正常

运行和平稳有序，

协会正在开展换届筹备工作。感谢贵单位

长期以来对协会工作和发展的大力支持

，现

就有关事项征询

贵单位意见：①

贵单位是否愿意担任协会第三届会员代表

，

②

贵单位是否

愿意担任协会第三届理事会理事单位。

请贵单位

本着自主自愿的原则表达自己的意见，并

于

2021

年

7

月

10

日前反馈至协会。

邮箱：

hl

-

hanliang@163.com

联系人：韩

亮

18321395997

电话

/

传真

：

58465150

特此函告。

上海市水利工程协会

2021

年

7

月

1

日